- Civil executará, durante a vigência da parceria, as ações previstas no Plano de Trabalho,
aprovado e classificado pela Comissão de Seleção e contemplado no Edital de
Chamamento n» 001/2019, tendo como meta o atendimento a vagas sob o valor global
de R$ 113.333,00 (cento e treze mil, trezentos e trinta e três reais), vinculandc-se
integralmente â proposta aprovada, integrando o Sistema Único da Assistência Social
do Município nó seguinte serviço socioassistencial: • ...

PREFEITURA MUNIOPÁL DE PÍEDADE A
DIRETORIA FINANCEIRA

I Assessoria de Materiais
,  Praça Raul Gomes de Abreu, 200-Ccnuo-Piedade-SP

[...]

podendo ser prorrogado conforme avaliação dos setores técnicos da Secretaria de ■
Desenvolvimento Social. - . , , . . •

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS REPASSES

3.1 - A Prefeitura do Município de Piedade repassará à Organização da Sociedade Civil,
para a execução das ações previstas na cláusula PRIMEIRA, a Importância de R$

■ 9,444,42 (nove mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e dois centavos),
que será creditada em conta bancária, aberta especificamente para esse fim no Banco
do Brasil, Agência 09S4-4; Conta Corrente 23.970-4, e aplicados no mercado financeiro ' ■
ou em caderneta de poupança até sua utilização.

[...]

podendo ser prorrogado conforme avaliação dos setores técnicos da Secretaria de

Desenvólvimenío Social; • . . .

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS REPASSES

3.1 - A Prefeitura do Município de Piedade repassará à Organização dáSociedade Civil,-

para a execução' das ações previstas na cláusula PRIMEIRA, a importânda de R$ •,

18.888.80 (nove dezoito mil, oitocentos e oitenta e oito reais' e oitenta centavos), que:"',
será creditada em conta bancária, aberta especificamente para esse fim no Banco do "

Brasil, Agência 0964-4, Conta Corrente 935-0, e aplicados no mercado financeiro ou em :

caderneta de poupança até sua utilização.